LC10PVHY
LC13PVHY
LC16PVHY
modèles et brevets déposés
6 720 606 818 FR (03.12) AL
Notice d’installation et d’emploi
Chauffe-bains instantané à gaz
à puissance variable

• un tube de gaz + joints
• un raccord gaz 1/2” 3/4” + joints
1.4 Codification
Sommaire
pagepage
Chauffe-bains Débit ∆t 25°C Equipement Type de gaz
LC10PVHY-N 10l/min sans mélangeur naturel
LC10PVHY-B 10l/min sans mélangeur butane/propane
LM13PVHY-N 13l/min sans mélangeur naturel
LM13PVHY-B 13l/min sans mélangeur butane/propane
LM16PVHY-N 16l/min sans mélangeur naturel
LM16PVHY-B 16l/min sans mélangeur butane/propane
PV : Puissance variable
MODELE LC 10 PV HY LC 13 PV HY LC 16 PV HY
NUMERO
CATEGORIE II 2E+3+
TYPE B11BS
PUISSANCE UTILE 7 à 17,4 kW 7 à 22,6 kW 7 à 27,6 kW
CE 0464 BM 0007
36 720 606 818
1.5 Cotes d’encombrement (en mm)
8 Raccordement gaz
9 Collerette de raccordement de la
buse coupe-tirage
10 Buse coupe-tirage
11 Corps de chauffe en cuivre
12 Bloc gaz aluminium
13 Boitier de commande
14 Valve eau en polyamide
Fig. 2
* Diamètre sortie collerette
1 Habillage
2 Pattes de fixation de l’appareil
3 Sélecteur de température/débit d’eau
4 Témoin de dysfonctionnement ou arrêt du
brûleur
5 Interrupteur
6 Témoin de fonctionnement du brûleur
7 Sélecteur de puissance
Cotes des
Chauffe-bains
A B C
D*
Ø
E F G I
Raccords
eau
Raccords
gaz (H)
Poids
net
Poids en
service
LC 10 PVHY 310 580 228 110 463 60 25 323 1/2" 1/2" 12 13
LC 13 PVHY 350 655 228 125 510 95 30 361 1/2" 1/2" 14 15
LC 16 PVHY 425 655 334 125 540 65 30 392 1/2" 1/2" 16 17
4 6 720 606 818
1.6 Schéma de fonctionnement
18 Vis de réglage
19 Tube d’arrivée gaz
20 Filtre gaz
21 Turbine Hydropower
22 Sortie eau chaude
23 Boîtier électronique
24 Témoin de fonctionnement du brûleur
25 Interrupteur
26 Témoin de dysfonctionement ou arret
du bruleur
27 Servo électrovanne
28 Sélecteur de puissance
29 Valve gaz
30 Electrovanne veilleuse
31 Injecteur gaz veilleuse